
S u w a ł k i ,  d n i a  4  g r u d n i a  1 8 8 6  r . N r  2 2

TREŚĆ:

Poz.
Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

151 Nr 39/86 z dnia 4 grudnia 1986 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia miast w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacji miejskiej.

152 — Nr 40/86 z dnia 4 grudnia 1986 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Poz. 151 

Zarządzenie Nr 39/86 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 4 grudnia  1986 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za wo­
dę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miast w wodę i za 
ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacji miejskiej.

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro­
wadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29. zm, Dz. U. z 1982 r. 
Nr 43, poz. 279) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 34/86 Wojewody Suwalskiego z dnia

4 października 1986 r. w sprawie wysokości opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miast w wodę i za ście­
ki wprowadzane do urządzeń kanalizacji miejskiej (Dz. Urz. 
Woj. Suwalskiego Nr 18, poz. 129) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: ^
1) w § 1 ust. 1 wyrazy „z wyjątkiem Ełku” zastępuje się 

wyrazami „dla wszystkich odbiorców, za wyjątkiem spół­
dzielczości mieszkaniowej na terenie Ełku”;

2) w § 1 ust. 2 wyrazy „terenu Ełku” zastępuje się wyra­
zami „spółdzielczości mieszkaniowej na terenie Ełku”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński

Poz. 152 

Zarządzenie Nr 40/86 

Wojewody Suwalskiego 

z dnia 4 grudnia 1986 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny lisa na terenie 
miejscowości Jaśkowo, gm. Pisz na podstawie art. 2, 25, 27 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp­
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z późn. zm.) oraz na podstawie 
§ 325, 327 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycz­
nia 1928 r. wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie wykona­
nia rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­

cych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 wraz z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 

wścieklizną obejmujący miejscowości: Jaśkowo, Wiartel oraz 
okręg zagrożony wścieklizną obejmujący miejscowości: Za­
mordeje, Szeroki Bór, Uściany, Wielki Las.

§ 2
W okręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzanie 

polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem dokonywania 
pojedynczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szczegól­
ność zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, wy­
kazujących objawy choroby albo agresywności w stosunku 
do ludzi lub zwierząt.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu, a w razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce i 
trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów r kotów bez uzyskania ze­

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pa­

dłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4
W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających z 

niniejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zo­
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i 
utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5
Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiado­

mości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra­

wować będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7
lOdpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się 

Naczelnika Miasta i Gminy w Piszu.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński

d z i e n n i k  u r z ę d o w y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str. 2 DZIEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O Nr 22

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł, 

półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 

strony (do 80 w .) 165 zł, l,/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 

(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do .100 wyrazów 90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym Banku Polskim Oddział 

Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od 

ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. zam. 2009/86 r. 600 egz. A4


